ASL Taranto

Proposta Numero: DEL-1890-2022

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
AREA GESTIONE RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE

Registrazione di spesa

STRUTTURA PROPONENTE: Formazione
PROPOSTA:
NUMERO: DEL-1890-2022
DATA: 21/07/2022
OGGETTO: EVENTO FORMATIVO -LA GESTIONE DEI PAZIENTI
AFFETTI DAI DISTURBI DELLA NUTRIZIONE E

ALIMENTAZIONE: CRITERI DI APPROPRIATEZZA E
LIVELLI DI ASSISTENZA. ATTIVAZIONE. CODICE ID 5.11.1

Num Codice Codice Fondi a Annotazio
Movimento cup CiG destinazio ni
e ne
vincolata

Descr Tipo Importo SIOPE

Movimento

Codice Conto Tipo

Movimento

Esercizio

Descrizione

Indennita per € 116,38
docenza svolta
da personale
esterno +
Rimborso
spese
viaggio/vitto/al
loggio relatori

712.100.0000
503

2022

2022

721.105.0025
001

Indennita per
docenza svolta
dal personale
dipendente

€ 309,84

2022

760.100.0000
501

IRAP su
docenza svolta
da personale
dipendente

€ 26,34

2022

721.105.0028

Contributo

€78,39

previdenziale
+ INAIL su
docenza svolta
da personale
dipendente

001

DOCUMENTT:

Documento Impronta Hash

D9A1A21B5C1B14C143E0B3F401AABEB9DB9324214
C2535A9C8F5EGE423A4FDES

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE

Firmato digitalmente dal dirigente dell’A.G.R.E.F.



