

Proposta Numero: DEL-1890-2022

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO AREA GESTIONE RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE

Registrazione di spesa

STRUTTURA PROPONENTE: Formazione

PROPOSTA:

NUMERO: **DEL-1890-2022**

DATA: 21/07/2022

OGGETTO: EVENTO FORMATIVO -LA GESTIONE DEI PAZIENTI

AFFETTI DAI DISTURBI DELLA NUTRIZIONE E ALIMENTAZIONE: CRITERI DI APPROPRIATEZZA E LIVELLI DI ASSISTENZA. ATTIVAZIONE. CODICE ID 5.11.1

Esercizio	Codice Conto	Tipo Movimento	Descr Tipo Movimento	Num Movimento e Descrizione	Importo	SIOPE	Codice CUP	Codice CIG	Fondi a destinazio ne vincolata	Annotazio ni
2022	712.100.0000 503		Indennità per docenza svolta da personale esterno + Rimborso spese viaggio/vitto/al loggio relatori		€ 116,38					
2022	721.105.0025 001		Indennità per docenza svolta dal personale dipendente		€ 309,84					
2022	760.100.0000 501		IRAP su docenza svolta da personale dipendente		€ 26,34					
2022	721.105.0028 001		Contributo previdenziale + INAIL su docenza svolta da personale dipendente		€ 78,39					

DOCUMENTI:

Documento

Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE

D9A1A21B5C1B14C143E0B3F401AABEB9DB9324214

C2535A9C8F5E6E423A4FDE8